更正公告
　　　　　　　　　　　　　　　        编号：房地一体(2024)00686号
　　申请人刘雄逵向我局申请办理“房地一体”农村不动产登记发证，我局于2024年10月15日在潮州市人民政府网站进行公告[编号：房地一体(2024)00387号]。原公告“不动产房屋面积284.75平方米”有误，正确房屋面积应为281.75平方米。
　　特此公告

联系地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局
联系方式：0768-2263193

                               公告单位：潮州市自然资源局

                               2024年11月 6日